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2022.gada 13.aprilis

10:00 - 14:30

Bauskas Kultiras centrs,
Kalna iela 18, Bauska

Konferences tiesraide

3 Bauskasnovads
Q) Bauskas novada pasvaldiba

Konferences moderators un

diskusiju vaditajs: llze Paklone
arhitekte, pilsétplanotaija, Dr. Arch.

Regdistracija lidz 8.aprilim:
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BAUSKAS NOVADA PASVALDIBA

Kontaktpersona papildu uzzinai:

Laura Arente

Bauskas novada pasvaldibas
Uznéméjdarbibas un marketinga
departamenta vaditaja

29906233

laura.arente@bauska.lv
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Konference

KA (iz)DZIVOSIM
LIDZ BAUSKAS
APVEDCELAM?

09:30

10:00

10:15

10:25

10:50

11:30

12:00

13:00

13:15

14:15

| DALA - BAUSKAS UN IECAVAS APVEDCELS

Registracija

Konferences atklasana

Aivars Okmanis, Bauskas novada domes priekssédétajs

Talis Linkaits, satiksmes ministrs

Artars Toms Pless, vides aizsardzibas un redionalas attistibas ministrs

Pilsetas vizijas - dzive bez tranzita
Bauskas novada kultarvésturiska mantojuma saglabasanas un attistibas
komisija, biedriba «Bauskas vecpilséta»

TEN.T tikls Latvija. Bauskas un lecavas apvedceli
Marting Lazdovskis, VSIA “Latvijas Valsts celi” valdes priekssedéetajs

Paneldiskusija

Talis Linkaits, satiksmes ministrs

Martins Lazdovskis, VSIA “Latvijas Valsts celi” valdes priekssedétajs
Juris Dambis, Nacionalas kultaras mantojuma parvaldes vaditajs
llze Tijone, Bauskas novada pasvaldibas Attistibas nodalas vaditaja

Partraukums. Kafijas pauze

Il DALA - RISINAJUMI LIDZ APVEDCELA IZBUVEI

Tranzita celi mazpilsétas: iespéjas ka uzlabot dzivesvides
apstak|us $obrid un nakotné. Bauskas piemérs
Marks Geldofs, EImars Danisevskis, SIA “ALPS ainavu darbnica” eksperti

Alternativas tranzita satiksmes negativo seku
mazinasanai Bauskas pilséta
Maris Skanis, Bauskas pils muzeja direktors, Bauskas iedzivotajs

Paneldiskusija

Artars Toms Pless, vides aizsardzibas un redionalas attistibas ministrs
Klavs Grieze, Satiksmes ministrijas Autocelu infrastruktiras
departamenta direktora vietnieks

Viesturs Celmins - socialantropologs, pilsétplanotajs

Kopsavilkums. Konferences noslégums
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